Сведения о продолжении образования и трудоустройстве выпускников
 9-х классов МОБУ лицея № 33 в 2020 году

	Кол-во
	продолжают образование в
	работает
	призваны в ряды РА
	не работают и не учатся
(причина)

	
	10-м классе своего ОО
	10-м классе другого ОО
	ОО СПО
	курсы и др.
	
	
	

	
	
	
	г. Таганрога
	Другого муниципального образования
	г. Таганрога
	другого муниципального образования
	
	
	

	104
	50
	4
	46
	4
	-
	-
	-
	-
	-





Сведения о продолжении образования и трудоустройстве выпускников 
11-х классов МОБУ лицея № 33 в 2020 году
 
	Кол-во
	продолжают образование в
	работает
	призваны в ряды РА
	не работают и не учатся
(причина)

	
	ВУЗ
	ОО СПО
	курсы и др.
	
	
	

	
	г. Таганрога
	другого муниципального образования
	г. Таганрога
	другого муниципального образования
	г. Таганрога
	другого муниципального образования
	
	
	

	44
	13
	23
	6
	1
	-
	-
	-
	1
	-
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